Data Display PCB
Model : FND3
주주엔지니어링
Various level sensors & controllers for your application
 Descriptions
FND3는 본사에서 납품하는 집합형 전광판(1C3D, 1C4D)에 부착되어 Data를 표시하는
3인치 Display Unit이다. 각종 Instrument 또는 System으로부터 Serial Communication 또는
Analog Signal 입력을 통해 Data를 지시한다.

◆  Address 및 Dot 위치 설정
( Add : 0 ~ 99, Dot : 0~3)
Ordering Information
FND3: Base Code For 3” FND Display Unit
1 : Signal Input Type :   S : Serial Communication
AI : Analog Input
2 : Serial Communication 일 때 : 232 : RS-232c,
422 : RS-422
AI Type 일 때 : V : 1~5V 전압
I : 4~20mA
3 : Serial Communication Mode : M : Master,
S : Slave
* Ordering Examples
FND3 / S / 232 / M : 3” 4 Digit FND Display, RS422, Master , JBUS
FND3 / AI / I / - : 3” 4 Digit FND Display, Analog Input, 4~20mA
주주엔지니어링    HTTP: www.jujueng.co.kr
전남 광양시 광영동 716-1 번지